
Kateřina N. (Káťa Tuleň) ID 431135 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.11.2024, 8:53

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji, že jste nahlédli do mého alba. Věci, které zde prodávám jsou většinou použité a jejich stav je uveden v popisku,
včetně případných vad. Věci nové, nepoužívané, jsou označeny jako NOVÉ. Zboží jednou zakoupené NEVYMĚŇUJI a peníze
NEVRACÍM! Ceny jsou u každé nabízené věci uvedeny a o CENÁCH NESMLOUVÁM! Máte-li nějaké dotazy, potřebujete-li něco
přeměřit, ptejte se, pište, ráda vše zodpovím a vyhneme se tak případným nedorozuměním.

  Balíčky posílám po připsání peněz na účet a o odeslání budete vždy informováni, včetně čísla zásilky. Pokud mi nepřijdou do
týdne penízky na účet a nebudeme domluvení jinak, automaticky ruším rezervaci a dávám zboží k dispozici ostatním
zájemcům. Balíčky posílám Českou poštou, nebo přes Zásilkovnu. OSOBNÍ ODBĚR je po domluvě možný v Šenově, v Ostravě v
centru, případně v Porubě. Na dobírku neposílám! Nebráním se ani případným vzájemným výměnám zboží - poptávám
nejčastěji chlapecké oblečení a hračky (syn narozen v srpnu 2012).

  Všechny věci které nabízím jsou vyprané/vyčištěné. Naše domácnost je nekuřácká a bez domácích mazlíčků.

  Nemám potřebu na nikom vydělávat a tak se snažím dávat ceny takové, které by potěšily i mě, jako nakupující. Stav věcí
uvádím na pravou míru, nerada bych měla zklamané zákazníky, tak jako jsem už byla párkrát zklamaná já z některých
nepravdivě uvedených informací a následných vad na objednaném zboží. Ráda bych, aby věci ještě dál sloužily svému účelu a
udělaly někomu radost a také potřebuji trochu uvolnit skříně :-)

  S přátelským pozdravem,

  Katka a Filípek Novotní

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

